
Uchwała Nr XVIII/208/91 

z dnia 18 listopada 1991r. 

W sprawie zmian w budżecie miasta na rok 1991r. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991r. 

Prawo budżetowe ( Dz. U. z 1991r. Nr 4 poz. 18 i Nr 34, poz. 150 )  

i art. 19 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 1990r. o dochodach gmin i zasadach ich 

subwencjonowania w 1991r. oraz o zmianie ustawy o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. z 

1990r. Nr 89 poz. 518 ), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetowe:  

w dziale 90 - Dochody od osób prawnych i od osób fizycznych, 

- rozdział 9019 - podatki i opłaty od osób fizycznych o kwotę 30.000.000 tys. zł.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe:  

w dziale97 - Różne rozliczenia, 

- rozdział 9711 - subwencje ogólne dla gmin o kwotę 3.686.653 tys. zł. 

§ 2. 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe:  

w dziale 97 - Różne rozliczenia, 

- rozdział 9718 - rezerwy ogólne o kwotę 235.100 tys. zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe:  

w dziale 45 - Leśnictwo, 

- rozdział 4495 - pozostała działalność o kwotę 22.000 tys. zł, 

w dziale 70 - Gospodarka komunalna, 

- rozdział 7221 - oczyszczanie miasta o kwotę 2.590.000 tys. zł, 

- rozdział 7262 - oświetlenie ulic o kwotę 2.374.000 tys. zł, 

- rozdział 7395 - pozostała działalność z przeznaczeniem 



na inwestycje komunalne o kwotę 19.007.347 tys. zł. 

w dziale 79 - Oświata i wychowanie, 

- rozdział 8211 - przedszkola, z przeznaczeniem na  

na pokrycie wydatków z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 235.100 tys. zł,  

- rozdział 8213 - przedszkola przy szkołach podstawowych 

z przeznaczeniem na płace i pochodne od płac dla nauczycieli o kwotę 2.000.000 tys. 

zł, 

w dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, 

- rozdział 8795 - pozostała działalność o kwotę 200.000 tys. zł, 

w dziale 91 - Administracja samorządowa, 

- rozdział 9144 - rady miast o kwotę 120.000 tys.zł. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 


